
2024 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Užtikrinti 

efektyvų 

Mokyklos 

valdymą.  

 

Pagal naujausius 

teisės aktus 

atnaujintos:  

1.1.1. darbo 

apmokėjimo 

tvarka; 

1.1.2. darbuotojų 

pareigybių 

aprašymai. 

1.1.1.1. atnaujinta 

darbo apmokėjimo 

tvarka,  

1.1.2.1. atnaujinti 

darbuotojų 

pareigybių 

aprašymai. 

1.1.1.1.1. Šiaulių r. Kuršėnų 

sporto mokyklos direktoriaus 

2024 m. vasario 14 d. įsakymu 

Nr. V-87 patvirtinta ,,Šiaulių r. 

Kuršėnų sporto mokyklos 

darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašas “. 

1.1.2.1.2. Šiaulių r. Kuršėnų 

sporto mokyklos direktoriaus 

2024 m. rugpjūčio 30 d. 

įsakymu Nr. V-246 patvirtintos 

neformaliojo švietimo 

mokytojo pareigybės 

aprašymas. 

1.2. Skatinti 

ilgalaikį, nuoseklų 

visos 

bendruomenės 

mokymąsi, 

pasitelkiant 

vidinius 

mokymosi 

šaltinius. 

 

1.2.1. Įgytų 

gebėjimų ir 

kompetencijų 

taikymas padės 

siekti aukštesnių 

ugdymosi 

rezultatų. 

1.2.1.1. Ne mažiau 

kaip 20 % 

neformaliojo 

švietimo mokytojų 

organizuoja atvirus 

užsiėmimus, 

renginius. 

1.2.1.2. 

Reflektuojama 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose tarp 

kiekvienos sporto 

šakos neformaliojo 

švietimo mokytojų. 

1.2.1.1.1. 3 atviri neformaliojo 

švietimo futbolo mokytojų 

užsiėmimai (2024-02-22, 

2024-04-04, 2024-05-13); 

projektas ,,Sutikime vasarą 

kartu“ (2024-06-15,16). 

2 atviri krepšinio neformaliojo 

šveitimo mokytojų užsiėmimai 

(2024-01-25, 2024-10-16). 

1.2.1.1.2. Refleksija atlikta 

Mokytojų tarybos posėdžiuose 

2024-06-26, protokolo Nr. 3 ir 

2024-11-19, protokolo Nr. 5. 

1.3. Išanalizuoti 

mokinių 

lankomumo ir 

kontrolinių 

normatyvų 

koreliaciją. 

 

1.3.1. 

Meistriškumo 

ugdymo grupių 

lankomumo ir 

kontrolinių 

normatyvų 

analizė. 

1.3.1. 1. Iki 2024-

07-01 išnagrinėti 

dokumentai: 

elektroninis 

dienynas, 

kontrolinių 

normatyvų aprašai. 

1.3.1.2.   

1 meistriškumo 

ugdymo metų gerai 

1.3.1.1.1. 2024-08-08 atlikta 

elektroninio dienyno ir 

kontrolinių normatyvų aprašų 3 

metų analizė. Mokytojų 

tarybos posėdyje, 2024-12-18 

protokolo Nr.6, pristatytos 

analizės išvada – kuo geresnis 

mokinio lankomumas, tuo jo 

kontrolinių normatyvų 

rezultatai geresni.   



lankančių mokinių 

kontrolinių 

normatyvų 

rezultatai gerės 5 

%; 

2 meistriškumo 

ugdymo metų gerai 

lankančių mokinių 

kontrolinių 

normatyvų 

rezultatai gerės 4 

%; 

3 meistriškumo 

ugdymo metų gerai 

lankančių mokinių 

kontrolinių 

normatyvų 

rezultatai gerės 3 

%. 

1.3.1.2.1.  

1 meistriškumo ugdymo metų 

gerai lankančių mokinių 

kontrolinių normatyvų 

rezultatai gerėja 5,3 %; 

2 meistriškumo ugdymo metų 

gerai lankančių mokinių 

kontrolinių normatyvų 

rezultatai gerėja 6 %; 

3 meistriškumo ugdymo metų 

gerai lankančių mokinių 

kontrolinių normatyvų 

rezultatai gerėja 3,9 %. 

1.4. Parengti 

kvalifikacijos 

kėlimo programą, 

moderuoti 

seminarą 

,,Lyderystės 

skatinimas per 

sportą“. 

 

1.4.1. pakviesti 

lektoriai; 

1.4.2. teorijos 

taikymas su 

praktika. 

1.4.1.1. Iki 2024-

06-15 parengta 

kvalifikacijos 

kėlimo programa. 

1.4.1.2.  Iki 2024-

11-30 pravestas 

teorinis- praktinis 

seminaras 

,,Lyderystės 

skatinimas per 

sportą“ kito rajono 

sporto 

bendruomenei. 

1.4.1.1.1. 2024-06-06 parengta 

kvalifikacijos kėlimo programa 

,,Lyderystės skatinimas per 

sportą“ 

1.4.1.1.2.   

Pakviestas lektorius Akmenės 

sporto centro direktorius 

Mantas Mačius. 

1.4.1.1.3. 2024-06-26 

Akmenės sporto centre 

pravestas teorinis- praktinis 

seminaras ,,Lyderystės 

skatinimas per sportą“  sporto 

bendruomenei. 

Pristatyti aktyvius mokymosi 

metodai: susipažinome su 

Akmenės rajono sporto centro 

vykdomomis veiklomis; 

pristatėme  Šiaulių r. Kuršėnų 

sporto mokyklos veiklas. 

1.5. Kurti 

dinamišką, atvirą 

ir funkcionalią 

mokinių 

mokymosi 

aplinką. 

1.5.1. Gerinamos 

mokinių 

mokymosi 

sąlygos, 

tenkinami kiti jų 

poreikiai.  

1.5.2. 

Tenkinamos 

mokytojų poilsio 

sąlygos. 

 

1.5.1.1. 

šiuolaikiška poilsio 

erdvė; 

1.5.1.2.  vaizdo 

kameros prie 

įėjimo į sporto salę 

viduje ir lauke; 

1.5.1.3.  vitrina 

iškovotoms 

taurėms ir prizams 

1.5.1.1.1. 2024-04-23 išdažyta 

fojė. Pastatytas stalas. 

1.5.1.1.2.  vaizdo kameros prie 

sporto salės, kurios didina 

mokinių daiktų saugumą. 

1.5.1.1.3. pastatyta vitrina, 

kurioje sudėtos iškovotos 

sportininkų taurės, suteikia 

mokiniams pasididžiavimo 

jausmą ir nuteikia ateities 



eksponuoti. pergalėms. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1.  
2.2.  
2.3.  

2.4.   

2.5.   

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Pasikeitus Švietimo įstatymui, atnaujinau 

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos nuostatus. 

Patvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. lapkričio 19 d. 

sprendimu Nr. T-409. 

3.2. Rengiau Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos  

ugdymo ne mokyklos aplinkoje organizavimo 

aprašą. 

Aprašas patvirtintas Šiaulių r. Kuršėnų 

sporto mokyklos direktoriaus 2024 m. 

gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-416. 

3.3. Rengiau nuostatus ,,Aš, sportas ir negalia“ ir su 

-Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubu 

,,Atgaiva“ organizavau sporto šventę (2024-09-13). 

Bendradarbiavimas su neįgaliųjų 

organizacijomis. Sporto skatinimas 

neįgaliųjų draugijose respublikos mastu. 

Neformaliojo švietimo mokytojų ir 

mokinių įtraukimas į integraciją (į 

bendras veiklas) su neįgaliaisiais. 

Sporto šventėje ,,Aš, sportas ir negalia“ 

dalyvavo neįgaliųjų sporto klubai iš 

Kuršėnų, Šiaulių, Kauno, Radviliškio, 

Telšių, Kelmės, Pakruojo rajonų ir 

Latvijos Bauskės komanda. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 


